DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROJETO CORPORE – RISCO
DE TRANSTORNOS ALIMENTARES EM ADOLESCENTES USUÁRIOS DA INTERNET
de autoria de AMANDA MAIA VIEIRA TRAVASSOS, LAÍS APARECIDA DE SOUZA
OLIVEIRA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110497

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110497